
平和交通バス

８月6日(土)の花火大会開催日のバス運行について

平和交通バス

８月6日(土)の花火大会開催日のバス運行について

● 幕張ベイタウン線 ・・・交通規制に伴い● 幕張ベイタウン線 ・・・交通規制に伴い迂回運行迂回運行いたしますいたします

● 稲毛海岸線　　　・・・増便運行（４往復）いたします● 稲毛海岸線　　　・・・増便運行（４往復）いたします

● 稲毛-海浜幕張線 ・・・増便運行（● 稲毛-海浜幕張線 ・・・増便運行（JR稲毛駅行き直行便JR稲毛駅行き直行便）いたします）いたします

※なお、花火大会が中止の際は、通常運行となりますので、ご利用の皆様には、予めご了承願います。

（マリンルートの一部の便）

平素より、平和交通バスをご利用いただき、ありがとうございます。
2016年 ８月6日（土）の『幕張ビーチ花火フェスタ』開催に伴い、
一部運行内容が変更となります。



　平素より、平和交通バスをご利用いただきまして、まことに

ありがとうございます。

　８月 ６ 日 （土）に『幕張ビーチ花火フェスタ』開催にあたりまして、

当日は増便運行を致します。

運行内容

　● JR海浜幕張駅発 ⇒ JR稲毛駅行き　直行便

　● 運賃　大人２００円（こども１００円）

　● のりば　海浜幕張駅 ８番バス停

　● 運行時刻　花火大会終了後(20：30頃)、約20分間隔で運行

　※当日の利用状況により、臨時の続行便対応等を致します。

　※周辺の混雑・道路状況などにより遅れが発生する場合がございます。予めご了承願います。

　　　※なお、花火大会が中止の際は、運行致しませんので、予めご了承下さい。

稲毛-海浜幕張線
平成28年 ８月６日 花火大会に伴う

増便運行のお知らせ

≪のりば≫ 

直進後、横断歩道

を渡った先の 

「ロッテリア」の前 

です 



　　　　　平素より、平和交通バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　　　　８月６日（土）『幕張ビーチ花火フェスタ』の開催に伴いまして、当日は増便運行を致します。

運行内容

　運行時間を２１：００台まで増便します。

※稲毛海岸駅２１：５０発便は畑町ホームランド止まりです。

運賃

稲毛海岸駅 ～スカイタウン　１８０円（IC１７５円）

稲毛海岸駅 ～ 園生町交差点　２００円（IC１９５円）

稲毛海岸駅 ～ にれの木台中央　２２０円（IC２１６円）

※運賃は乗車時の先払いとなります。行き先を

　告げてから運賃のお支払いをお願いします。

時刻表

　下部時刻表を参照ください。

運行会社

　平和交通株式会社　本社営業所

　043-256-5111

　●当日は周辺の混雑・道路渋滞などにより、遅れが発生する場合がございます。予めご了承願います。

　●なお、花火大会が中止の際は、臨時便の運行は致しませんので、合わせてご了承願います。

稲毛海岸駅 ｜ 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
ﾌﾟﾗｳﾄﾞｼﾃｨ･ｳｴｽﾄ ｜ 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
稲毛５丁目第二陸橋 ｜ 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57
スカイマンション ｜ 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
スカイタウン ｜ 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
熊野神社 ｜ 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
あさま台入口 ｜ 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
宮野木公園 ｜ 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
園生町交差点 ｜ 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01
平和交通本社 ｜ 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
宮野木台 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
にれの木台入口 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12
にれの木台東 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
にれの木台中央 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
畑町ホームランド 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
平和交通本社 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 ｜
園生町交差点 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 ｜
宮野木公園 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 ｜
あさま台入口 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 ｜
熊野神社 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 ｜
スカイタウン 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 ｜
スカイマンション 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 ｜
稲毛５丁目第二陸橋 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 ｜
ﾌﾟﾗｳﾄﾞｼﾃｨ･ｳｴｽﾄ 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 ｜
稲毛海岸駅 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 ｜

　●当日は周辺の混雑・道路渋滞などにより、遅れが発生する場合がございます。予めご了承願います。
　●なお、花火大会が中止の際は、臨時便の運行は致しませんので、合わせてご了承下さい。

臨　時　運　行　便



京成バス株式会社 新都心営業所 047-453-1581 

平和交通株式会社 本社営業所  043-256-5111 

幕張ベイタウン線 ご利用のお客様へお知らせ 

８/６(土) 海浜幕張駅北口１６：０6 発～最終便まで 

 マリンルート（ベイタウン行き）は迂回運行致します。 

平素より、幕張ベイタウン線をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

８月６日（土）「幕張ビーチ花火フェスタ」開催に伴い、当日の交通規制が実施される時間

帯におきまして、迂回運行致します。 

迂回箇所：『海浜幕張駅北口』⇒『海浜幕張駅南口』⇒『マリンルート入口』 

これにより、同時間帯『海浜幕張駅南口』バス停からのご乗車はできません。 

※ 海浜幕張駅行きの（上り）便は、通常運行致します。 

 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

※当日は、周辺の混雑・道路渋滞などにより、遅れが発生する場合がございます。予めご了承願います。 

 


	20160806ベイ花火HP案内
	HP用稲毛-海幕線広報（ロータリー図あり）
	HP用稲毛海岸線広報
	HP用南口ベイタウン線迂回（ベイタウン内）

